
ZARZĄDZENIE NR I2O18

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zdnia C74tt92O18r.

w sprawie uzupelnienia Jednolitego Rzeczowego Wykazu akt

dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego

Na podstawie art. 6 ust. 2b pkt 2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodoym

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2016 r.. poz. 1506 i 1948, z 2017 r.. poz. 1086)

zarządza się co następuje:

1. Jednolity Rzeczowy Wykaz Akt organów zespolonej administracji rządowej

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr S

do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie organizacji

i zakresu dzialania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140)

uzupelnia się o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne w brzmieniu:

SYMBOL HASŁA KLASYFIKACYJNE KATEGORIA
KLASYFIKACYJNY I ARCHIWALNA

H 524 Wojewódzka Rada Kombatantów I
5240 Organizacja Wojewódzkiej Rady I A powoływanie

Kombatantów i ody:oly”anie

5241 Posiedzenia Wojewódzkiej Rady A
Kombatantów

5242 Materiały przekazywane Bl O
do Wojewódzkiej Rady
Kombatantów

525 Wojewódzka Rada Konsultacyjna
ds. dzialaczy opozycji i osób
represjonowanych

5250 Organizacja Wojewódzkiej Rady A powoływanie
Konsułtacyjnej ds. działaczy : i odwoływanie
opozycji

: i osób represjonowanych
5251 Posiedzenia Wojewódzkiej Rady A

Konsultacyjnej ds. działaczy
opozycji i osób represjonowanych

5252 Materiały przekazywane do BłO
Wojewódzkiej Rady Konsultacyjnej
ds. działaczy opozycji
i osób represjonowanych

947 Koordynacja systemów Bl O
zabezpieczenia społecznego



2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki

Społecznej i Zdrowia. Dyrektorowi Biura Wojewody oraz Dyrektorowi Wydziału Organizacji

i Kadr,

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2018 r.

7.)dt•U

b,J,
j\;r.:(


